
m-
O"

■ ?
—.1

Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OEZI/2096/19 
reg. č. 448-01-053

KUJCP01I_0|

Obecná ustanovení

MpSirStíitoSfwMSÓ Sbh°odlS vSsoŮfdm č 16°'2019/ZK-21 a dm> 23, 5,2019 podle < 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění nníSiih í -SS ,Zakonem č- 250/2000 Sb„ o rozpočtovýcí 

územních rozpočtů'1) a ve smyslu Zásad Jihočeského if'SU dale ^en ”zákon 0 rozpočtových pravidlech 
a Pravidel pro žadatele DoJLo^Í^^JLX1? P°íy!?,ánl veřejné finanj pod™ 

a mládeže, výkonnostního sportu, 1. výzva pro rok 2010 ° Podpora sportovní činnosti dětí 
uvedených v této smlouvě. ^ P k 2019 0 poskVtnutl dotace ve výši a za podmínek dále

poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2 ?7n 7r  ň t,-
IČO 70890650 76 Ceske Budějovice

zedneP31.y5.209Í7Zdenkem Dv0rakem' ^městkem hejtmanky na základě plné moci hejtmanky kraje 

c. u. 199783072/0300

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

tóOW7ot29mCeSkéBUdéJ°VÍCe
z.s České Vrbné 1995, 370 01

statutární zástupce: Monika Jandová 
c. u. 49730231/0100

sekretář

České Budějovice

dále jako „příjemce “

... . , III.
Ucel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

„projekt". Na základěPposky"nultéXacehbudouředkŮ T realizaci ProJektu „Sport dětí 2019“, dále jei 

podrobného rozpočtu projektu uvedeného v žádosůo dotaci P°UZe C'nnosti s defin°vanými výstupy dli

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 94 233 Kč.

je rovněž termínem,' v němž m°u^^^^ nejpozději do 30. 6. 2020. Tento termír

^v^^^^U^^l l̂^^tu^a^J^n^0^^U*:)^Po^,žfty,pouzeSzaVod0'°PeněŽm' pr0Středkydotace

vhodnými a uznatelnými výdaji určenými Pravidly pro žadatěSXa5o pmgramu^ V Žád°StÍ V S°U'adU

i

*KUJCP01L61J8*



xgsxsss&ssseas^
IV.

Výše dotace

"• 7c nnn Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele 
Dotace bude poskytnuta maximálně Y^30231/0100 uvedeném v žádosti ze dne 01. 03. 2019. 
č 199783072/0300 na učet příjemce c. 49730231

V.
Vyplacení dotace

1. Vyplacení dotace na účet ante^Í'^S^Kč, bude vyplaceno po podpisu smlouvy

a\ 70 % celkové vyse dotace (zaloha J 7astuDitelstvem Jihočeského kraje,
nejpozději do 3 měsíců od schváleni posk^rtn ac P b d vyplacena do 2 měsíců
zbývající část do celkové vyse dotace 30 ^ zprávy na předepsaném formulář.

°právněných v*dajů se započtením zálohy-
b)

VI.
Podmínky užití dotace

1 O celém projektu vede příjemce oddělenou průkaznou Metní evidenci. Dále se zavazuje uchovávat tuto 

účetní evidenci po dobu pěti let po skončení resen. projektu.

2 Příjemce je povinen dodržet proceněn,  ̂££»?—žfpředjdu

ra £:?ři k^p4?,
dle uvedeného procentního podílu.

3. V případě, že vrémci íSJwS ” S*

ie příjemce povinen postupovat podle zako ■ malého rozsahu na které se tento zákon vztahuje 
£zPdéřch předpisů. V případě, že se jedna částku 100.000,- Kč bez DPH,
pouze v obecných zásadách je povinen P^e P ^běr dodavate|e v jednoduchém vyberovenn
které jsou zvíce než 50 % financované z do ace >rov y^ nabídky musí byt učineny pisemne 
řízení. Nabídky musí být vyžádány nejmene výběru dodavatele, lze rovněž využit ceníky
(např. e-mailem, faxem), je nutno por.d.včetně cenových nabídek nebo průzkumu

^korespondence mud^být ukté^íy u dokumentace k podporované činnosti a spolu s n, archivovaný.

4 Ustanovení odst. 3 neplatí, má-li kraji předložit
«i,pd?srPSnrsi^ ss2«&

VH.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1. Po ukončení realizace projektu ^ScetroSTrmou

realizace projektu, nejpozdej. do 15s uvedením výše částky a ucelu plateb 
soupisu účetních dokladu f'wokopiftěchto dokladů. Zároveň na předepsaném formular. a dle

před,oží závěrečnou zprávu‘...

2. Pokud příjemce nevyčerpá všechny
Š^S^Kem na účet poskytovatele, ze kterého byla dotace poskytnuta.

2



Vlil
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

záko^ má dojít k jeho přeměně podle příslušného

s dostatečným předstihem poskytovateli s žádost? o níS cma povmnost tu*° skutečnost oznámit 
z tohoto smluvního vztahu na právního nástuDce Přitnm m - h afu s přechodem práv a povinností 
musí být projednána vtom orgánuwSíSSS- ™pektwat’ že kazdá taková skutečnost
Poskytnutí. 9 poskytovatele, který schválil poskytnutí dotace a smlouvu o jeho

2. Kžádosti o udělení souhlasu podle odstave 1 m,,*; -
ze práva a povinnosti z tohoto smluvního vztahu vřatnl P~nje™e prokázat Příslušnými dokumenty, 
nástupce a právní nástupce se zavazuje tyto povinnosti Dlnit řnanř^6 .uprf.telnostl’ Přejdou na právního 
s, vyžádat dodateěné podklady, pokud z dodaných podkladů iebudeToje oprávnén

v příslušném orgánu poskytovateíe fuSrdMatekte^tovíkt64" p1 d°dkladU pří,emce P° Projednáni 

uzavřeni s ohledem na přeměnu příjemce. ’ *ery bude obsahovat popis a důvod jeho

v Přís^^ém orgán^poskytovatel^plDskytova^e^je opívněfo^s ° lid SPraVÍ příjemce P° pr°jednán'' 

a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace nebo její část?soudit dosavadní naplnění účelu smlouvy 
doposud vyplacenou dotaci nebo její část způsobim a ve lhůte

Při *SěspŠpS^£“;Sníhotr fsprávnéh0 celku- * povin-

zastupitelstva územně samosprávného celku). Poslední ,ěta odst^2 pteSS^' f°rm°U U#ne8ení 

je povinen tuto skutečnost ne^odleně^námitposkytovateTCp "f? být příjemce zrušen s likvidací

naplněni ucelu smlouvy a rozhodne o vrácení^oskvtnuté dr^?^0^*6'J’® oprávněn Posoudit dosavadní 
příjemce povinnost vrátit doposud vyplacenou dotari SkÍ íÍ-? nebo její časti. V takovém případě má

poskytovatele. Zároveň je povinen bezodkladně rwnámt ■ *! CaS- zPusobem a ve lhůtě stanovené výzvou
tento přijal dotaci z rozpočfu ,n-80lv?enír Správci či "kvidátorovi příjemce že
poskytovatele. P ^yxovatele a vaze ho povinnost vyplacenou dotaci vrátit zpět do rozpočtu

Výpověď smlouvy, snížen; dotlce a poruěoni rozpoětové kázně

že po uzavřeni lSo°smlouvJ Mstanínebo^^raíevo^t11 “ Tí P"ie'r'ce' a ,0 zelména v případě, 

nebo její cast odejmout. Takovými skutečnostmi kn f sk“te?nost' ktera poskytovatele opravňuje dotaci 
sdělil příjemce, a které měly vliv na rozhodnut! o lad zJ]steni Poskytovatele, že údaje, které mu 
nedodržel procentuální podíl vlastních finančních prosKdků taC®' JS°U nepravdivé nebo Příjemce

2- Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

smlouvy, a vyzvre příjemcíTvráceni^ceř^ prokazate,ně vedly kvýpovědi 

je povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů od ukončení smtouw I?'’- ?°kU<í JIŽ byly P°skytnuty. Příjemce 
Pokud tyto prostředky ještě nebyly převedenv na ^ UC® poskytovatele uvedený ve výpovědi,
poskytovatel právo je neposkytnout. V 6t priJemce' Přestože byla uzavřena smlouva, má

kontrolyPn1^žePbý1Spř1jemceTyzvtánS!lprovedení opatíní f 'd0ta“' .íji!těnych na Skladě provedené

porušil mene závažnou podmínku, u které je stanovena JíT ZJ'Steneho P°chybení tehdy, jestliže 
ustanovení. V rozsahu, v jakém příjemce Sn,a^n*h° otJvodu ^ odst 5 tohoto
rozpočtové kázně. w J pr0Vedl opatrem k nápravě, platí, že nedošlo k porušení

v těchto případech P Chybem pn cerPani dotace a nesplnění podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

3



a) za nedodržení termínů jednotlivých ádminís,rabích Úkonů pfijemce, jejichž povaha umožhuje nápravu 

V náhradní lhůtě až do výše 5% dotace,
b) za nedodržení povinné publicity az d°^ dů ° vvúčtování až do výše 5% dotace,
c) za nedoložení všech požadovaných podkladu k | , ávv až do výše 5% z dotace; toto neplatí,

d) za nedodržení termínu odevzdání objektivních důvodů, ,
e, kritédí posunuté dotace - pomérná áás. celkové podpory

n ^oS^viSií dle a XI smlouvy až do ví Se 100% dotace, 

g) za porušení zákona o veřejných zakazkach.

I SES ^Sino«^á2ky
3. dělení předmětu zakázky 10-25% výdajů teto zakaz y 5% výdajý této zakázky (např.

4 nezveřejnění smloty na^SL?za°kázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhne 500 000 Kč bez DPH

5 S závažná porušení ph zadáván, vetech zakázek až do výše 5% výdajů této zakázky (napf, 

nedodržení zákonem stanovených Ihut atd.)

„) za porušeni povinnosti uvedené v a. VI oděl 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednotlivá pomšen. zákona o veřejných zakázkách se nesáhají, ale krácen, uznatelných výda,u 

se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybeni ve stejne zaka .

i zvířilo nri<;t 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat poskytovatel
6. V případě, kdy není možné postupovat podle odst ^ldQtace poruši, povinnost, která s o u v is í

příjemce k vrácení dotace nebo je)1 caisn, J ■ nedodrže| účel dotace nebo podmínku, za které byla
s účelem, na který byly penezniprostredkyp y ^ opatření k nápravě a není možné uložit sníženy 
dotace poskytnuta, a u n.z nen. moznevyzvatk prav P dQtace (v tištěné nebo elektronické podobě
odvod (např. nedodán, nebo nezdokume^ovan, dosazen posouzena a navržena oponentem
na CD) a kdy kvalita výstupu neodpovídá ucelu dota , *skytovaPtele; nedodržení termínu dokončeni 
projektu nebo při připadne kontrole ur^nym za F' formuláři). v rozsahu, v jakém vrátil

rozpočtové kázně ve formě zadrzem dotace.

......... _ n - txrh které jsou upraveny v odst. 5 tohoto ustanoveni
8. Porušení jiných povinnosti PriJem<^ naoraveno dle odst. 4 a 6 smlouvy, bude povazováno 
a v případě, že porušen, povinnost, nebude odvod ve výšj neoprávněného použity dotace

rozpočtové kázué ve výš, 1 promile denné ve vztahu k uloženému

odvodu.

X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udržitelnost efektů u ínvestíéních projektů po dobu «,e, po dokonéení jeho relace.

XI.
Další povinnosti příjemce

1. Příjemce se zavazuje, že v případ^^^
jím uzavřená smlouva o dílo, dokum®"J^ ® Ztečným stavem infrastruktury k okamžiku dokončeni 
££ Z?na^eSu^^^ok nčení^ebních prací je považován podpis předávacího 

protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla.

4



,i'et, °sob>' (^otovitele díla), bude
povinnost platí i v případě, že jde^dTménu kte^mí,-„n?' S^"em. dída,ku.1Zvřené smlouvě. Tato 

prací či objem nebo kvalitu použitého stavebního materiálu ^ mancniho plněm- objemu uskutečněných

by bylo v rozporu s touto siXj vo uŤi^ díla nesmí obsahovat ustanovení, které

rozpočtové kázně, P^vteS^ za poručeni

XII.
Ostatní ujednání

1. Finanční podpora poskytovaná z dotačnlbo programu nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

dotace poskytnuta (včetné^zmény° kontektní^oMby6 ke zméně P°dmmek. za kterých byla

je příjemce povinen oznámit toto písemně poskytovateli nepleně po žjSěnřzměT Pi''iemCe,'

Č.34ÓSÍ5 Sb^Sm'UV zíizenéh0 P°* zákona 

neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního f Pr,J®mc® Prohlašuje, že tato smlouva
občanský zákoník, ve znění pozdějších pffd0pi°sřh0dníh0 tajemStVÍ P°d'e § 504 zákona č- 89'2012 Sb„

vlastní režii nezbytně nutné informace op^ektu nakterý pSředTí^d^l d°taCÍ’ především zveřejnit ve 

o tom ze daný projekt byl realizován v rámí doSm-hn nro^ Zf[a Zaj'Stit informování veřejnosti 

poskytovatele o uskutečnění projektu např. formou pozvánkv na Jlhocefkeho kraJe a informovat 
na zahajem provozu u investičních projektů Příjemce bere na w ó h -J<5m projektu u kulturních akcí nebo 
uvedeny v metodickém pokynu Jihočeského kraje MP/977k hf ?< p™’ povinnosti publk% Projektu jsou

PčtSr^ur^ účetnictvf, přip, daiéioh skutečnosti, v mzsahu

realizace) Pr°VéSt kdykoli 0 v pr£lběhu
a zpnstupmt na požádání veškeré doklady související s realizací nrniřX?5*'16 P?U?lt' penezních Prostředků 
.ednanim nejsou dotčena ani omezena práva Uro.S^^^

oprávněnými orgány podle ^£^240^ je povinen strpět opatření přijatá

za stavu nebezpečí vyhlášeného podle tohoto zákona! k m nzeni’ ve znení Pozdějších předpisů,

a propagačních matěriáK^^ kroje na informačních

Jih0českéh0 kraie, která je dosfupní na

podpořenyz rozpočtovýtmkapltorstátního^ozp^tu, státních řondů^neb^z^íných^^ndů Evrop^ké^un^^61

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena 
obdrží 1 výtisk.

ve 2 stejnopisech majících povahu
originálu, z nichž každá ze smluvních stran

5



2. Změny a doplňky této smlouvy lze »>totolÍOTTilho účtu, kontaktní

25S"= =.»,onetrvá na uzavřen, dodatku ke smlouvo.

3. v případech netečených touto %££
přís,ušného dotócn,ho prograrnu b >poskytování veřejné finanční podpory, která je dostupná

4. Příjemce bere na vědomí, že v:tmSeďkUzru^ynulýTitenďářní rok,

nedodržení termínu odevzdaní ^^^Sidch 5 ^ J jeho žádosti o poskytnutí účelových prostředku
ičených kposkytnut, do.ce ktěto skutečnost,

přihlédnout.

JJUÍSL?
6. Tato smlouva nabývá piatnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních skán . Účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

7 Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejněni v registru smluv provede Jihočeský kraj.

V Českých Budějovicích dne - 5 -06- 2013 V dne

ÍMá
i

/

6


